[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.10.2015 №16/20
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов
«Об утверждении Положения о ежегодных премиях

Главы городского округа Котельники Московской области

от 17.04.2015г. № 8/12»
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. От 03.02.2015) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Котельники Московской области Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

 РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов «Об утверждении Положения о ежегодных премиях Главы городского округа Котельники Московской области от 17.04.2015г. № 8/12» следующие изменения:

         1.1. в п.5 Положения о ежегодных премиях Главы городского округа Котельники Московской области слова «01 мая» заменить словами «01 июня».

    1.2.  п.31 Положения о ежегодных премиях Главы городского округа Котельники Московской области изложить в следующей редакции:

   «31. Выплата ежегодных премий осуществляется путем перечисления средств бюджета городского округа Котельники со счёта администрации городского округа Котельники на лицевой счет лауреата ежегодной премии, открытый им в кредитных организациях».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
Заместитель Председателя

Совета депутатов                                                                      А.И. Бондаренко
28.10.2015г.